Or in libro iob. Exhortacione ducū ⁊ ulu-
latum excit. habet enim uicioꝝ multitudo
regem. h̄t & duces. h̄t & p̄p̄os & exercitus.
Regina ē supbia. duces uicia capitalia. ex-
ercitus uniuersa mala subsequencia.
Primū ḡ duces uicioꝝ quasi impugna ex-
hortacione faciunt. q̄ hominē cum ratio-
ne faciendi decipiunt. Exercit̄ autē poste-
a. q̄ cum ululatu irruit. q̄ p̄ primā sug-
gestionē ^{suscipiam} uicioꝝ sequens. in deceptā
mentē cum uolentia ⁊ tumultu imperū fac̄.
Sic ⁊ in uirtutib; regina ē humilitas. du-
ces p̄ncipales uirtutes. exercitus bonoꝝ uniu-
sitas. Et p̄ quā prime uirtutes ab homine
cum q̄dā ratione suscipiunt. mox uniuersa
bonoꝝ sponte subsequunt. Hic primū duces po-
sunt. myrrā ⁊ th̄ post exer- citū uniu-
sum puluerē. **F**ili. gr̄a. meritū anti-
cipat. Accedens ad ser- uitiū dī sta-
in timore. Sta ut p̄ficiat. ⁊ ne deficias.
Sta p̄manens in eo q̄d cepisti. non rediens
ad id quod fuisti. Sta in timore. Timor
configat lubrica carnis. ut non effluat ad
culpam. dū p̄spicit ad penā. **D**e p̄ma animā
tuam ad timore. firma p̄posito. exerce nutu-
re. cautela muni. firma ut cedere nolit. ex-
ce ut resistere possit. muni. ut ubi non pot-
uincere. sciat se declinare. **Amb de parabo**

Qua diuitis ⁊ paupis dicta ad dauid.
Quis iste diues n̄ dñs n̄r ih̄c xp̄e qui de-
scendit. h̄o quidā cū diues eēt abut in
regione longinqm̄ accipe regnū ⁊ reuert̄.
Et uie diues erat maiestatis sue opibus.
& diuinitatis p̄pe plenitudine. cui angli ⁊
archangli uirtutes. & potestates. p̄ncipat̄
troni ⁊ dominationes cherubin ⁊ seraphin
in defesso obsequio seruebant. S; tamen cū
diues eēt. reliquit nonaginta ⁊ nouē in mon-

tibus oues. ⁊ unam ouē que lassa reman-
serat. requisuit. hanc p̄nceps hui mundi
contemplatione egemus illius diuitis ⁊
paup̄ quasi filiam alimentis p̄p̄is nutrie-
bat. Merito itaq; fecerat. cui substantia
erat cib; sc̄li. Eratuerat hec ouis in ada-
insidus sollicita serpentis. ⁊ non mala ouē
que erat s; uilib; paup̄is diu opib; aleba-
tur. Demq; inquit de pane eius mandu-
cabat ⁊ de calice eius bibebat. & in sinu
eius dormiebat. Non bona esca ethyop̄
noxius calyx aureus babilon. qui gentē
inebriat. non utilis ē somnus dormien-
tib; malo uigilare. Demq; turbati s̄t
omnes insipientes corde. obdormier̄
sommū suū. ⁊ nichil inuener̄. hospici
ḡ gr̄a quia suscepat hospitē ut ei ep̄las
exhiberet. illam pauperis ouē abstulit.
De suis enim ḡgib; ut armentis si quod
animal immolaret nobis p̄desse non po-
terat. q̄d nisi immolass; non redemiss;
Infirmitates ḡ n̄re fragilitatis in sua car-
ne hospitali quodā suscepit effectu. cui
lenande causa ut potius reficiende. car-
nem suā saluari illi obtulit passioni ut
cibum nobis uite p̄beret eterne.
Et bene agnā dix̄ qui erat uirginis part̄.
Bene dignus morte p̄nuntiat̄ diues ille.
iudicio p̄pheticō. quia ⁊ cayphas p̄phauit
dicens. Expedit unū hominē mori p̄ po-
pulo. Solus autē dñs ih̄c tali dignus elec-
tus ē morte qua tollēt pecēm mundi.
pulcr̄ quoq; addidit. ⁊ agnam restituit
quia carnē p̄am resuscitauit. carnē il-
lam uirginalis integritatis reddidit.
Nec illud ociosum quid ait inquadru-
plū restituit. Quadruplat̄ enī resurrec-
tio mortuoꝝ. sic docet ap̄ls dicens.

Seminat in corruptione. surgit in incorruptione: Seminatur in ignobilitate. surgit in gloria. Seminatur in infirmitate. surgit in uirtute. Seminatur contra animale. surgit contra spirituale. Restituet plane in quadrupli. agnam in illo in quo potest homo dare. si cui aliquid abstuli reddo quadruplum. Conuenienter illud adiecit. quia non peperit. Non enim peperit sibi christe. ut omnibus subueniret. Ideo quoque dictum est a domino ihesu christo ad seruum suum dauid. ut mysterium declararet. quoniam tu hoc fecisti in occulto. et ego faciam hoc uerbum contra omni uisum. in conspectu solis huius. Et primo quod nesciens sacramentum commotus est dauid indignatione. sed non errauit affectu. Postea uero cognouit mysterium uerbum magni. magni enim sacramentum est ecclesie uidentis remissionem futuram omnium peccatorum. prouidentis fulgorem gratie planationis regenerationis. et effusionem spiritus sancti. aut securus uenire. peccauit domino. ut et ipse in eorum ueniret consortium. quibus culpe remissio proueniret.

Ambrosius

Item. uidetur ioseph sancti somnium. surgere et stare manipulos suos. fratresque manipulos adorare eum. in quo utique domini ihesu futura resurrectio signata est. que et in iherosolymis xi. discipuli cum uidissent adorauerunt. et omnes sancti cum resurrexerint adorabunt. fructus bonorum operum presentes sicut dictum est. uenientes aduenient c. ex. p. m. s. Videtur aliud somnium quod sol et luna et xi. stelle adorauerunt eum. Quis est ille que parentes adorauerunt super terram. nisi christe ihesu quoniam ioseph et maria cum discipulis adorabant. dominum uerum in illo corpore quasi

rentes de quo solo dictum est. Laudate eum sol et luna. lau. e. o. st. et lumina. Uidebat iacob future incarnationis huius mysterium. qui filium misit ad fratres. ut uideret si recte sint oues. Quas oues uero tunc in illo patriarcha studio requirebat. non eas de quibus dominus ihesu in euangelio ait. non sum missus nisi ad oues que perierunt domini israhel. In sicche missus est qui dicitur humeris siue dorsum. hoc est ad eos qui non conuertentur ad dominum. sed fugientes a facie eius se auerterent. quod est proprie peccatorum. Exit enim cam a facie domini. Ergo ioseph missus est a patre ad fratres. ab illo magis patre de quo dictum est. Qui pro filio suo non peperit. sed pro nomine. t. illius. et de quo dicitur. Dominus filium suum misit in similitudinem c. p. et errabat inquit ioseph. quia fratres suos inuenire non poterat. Non immerito errabat qui querebat errantes. eos enim agnosceret dominum. qui se ipsi. Denique et ihesu fatigatus ex itinere. se super puteum. fatigabatur quia non inueniebat deum ipsum quem querebat. Errat enim a facie domini. Quoniam enim culpa sequitur. exit a deo. peccator exit. uisus inuenit. Denique adam se peccator abscondit. iustus dicit. inuenit oratio mea in conspectu tuo.

Quid interpretacionis habet nomen ioseph. nisi quod diuinam gratiam significat et expressione dei summi. Quis ergo uendit nisi ille qui est in forma dei et est n. r. a. e. e. s. e. d. s. s. ex. f. s. a. Neque enim eum nos emissem. nisi uendidissent sui. Vendit est in egypto ioseph. quia et uenturus erat ad eos quibus dictum est peccatis uestris uenditi estis. et in suo sanguine redemur. quod pro peccata uendidit. Vendit est christe